Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º  37.465.556/0001-63

	LEI Nº 345/2008.

DE 30 DE MAIO DE 2008.

	SÚMULA:
	MUDÁ-SE O LOCAL DA AVENIDA CLEMENTINO LIMA DA SILVA LOCALIZADA ENTRE OS LOTES 31,32,33,34, e 35 da Quadra 40 com o Domínio Público.

	Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso,  sanciono a seguinte Lei:

	ARTIGO 1º -
	Cria-se a Avenida Perimetral Oeste, ligando até a Estrada Paraná, localizada entre os Lotes 31,32,33,34 e 35 da Quadra 40.A com o Domínio Público, passando a localizar-se  conforme memorial descritivo e mapa de localização em anexo.

	Parágrafo Único:
	A Avenida Clementino Lima da Silva, terá seu término na Avenida Perimetral Sul.

	ARTIGO 2º -
	Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e ou afixação revogando as disposições em contrário.

	NOVA MONTE VERDE-MT., EM 30 DE MAIO  DE 2008.

	NELSON LEHRBACH

Prefeito Municipal

Av. Antônio Joaquim de Azevedo – Paço Municipal – CEP 78593-000 – Nova Monte Verde

Telefone/Fax:: (66) 3597-1100 / 3597-1144 / 3597-1408 / 3597-1418

E-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov